2769-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016 № 2298

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений и дополнений
в Закон Пермского края "О выборах депутатов
Законодательного Собрания Пермского края"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Пермского края "О внесении изменений

и дополнений в Закон Пермского края "О выборах депутатов Законодательного

Собрания Пермского края".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих